
 

   
 

 
Dział Zamówień Publicznych  
tel : 061- 849 13-75,61 849 15 -62 
przetargi@skp.ump.edu.pl 
 
ul. Szpitalna 27/33, 60-572 Poznań 
www.skp.ump.edu.pl 

 

  PACJENT naszym priorytetem 
JAKOŚĆ naszym wyzwaniem  

 

 

Nr sprawy: ZP 25/24                          Poznań, dnia 23.07.2024 roku 

 
INFORMACJA O WYBORZE  

Dotyczy postępowania „Dostawa produktów leczniczych i surowców recepturowych na okres 7 miesięcy i 24 

miesięcy – 32 pakiety”.  

Pakiet nr 23 

Złożono dwie oferty: 

1) Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa,NIP 5212935353 
2) Asclepios S.A. ul.HUBSKA 44, 50-502 WROCŁAW, NIP: 6481008230   
 
 
Komisja Przetargowo nie odrzuciła oferty, oferta spełnia wszystkie warunki formalne. 
Na podstawie dołączonych do oferty przedmiotowych środków dowodowych, Komisja stwierdziła zgodność 
oferowanych dostaw z wymaganiami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia. 
 
Zestawienie punktowe złożonej oferty: 

Komisja dokonała oceny i wyboru złożonych ofert nie podlegających odrzuceniu, biorąc pod uwagę: kryterium ceny  

Nazwa Wykonawcy Cena brutto 

 

Ilość uzyskanych punktów  

za kryterium cena – max. 100 pkt 

 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 

 Al. Jerozolimskie 134,  
02-305 Warszawa, 
NIP 5212935353 

 

11 173,68 zł 
Odmowa podpisania umowy  

 
Asclepios S.A. 
 ul.HUBSKA 44, 

 50-502 WROCŁAW,  
NIP: 6481008230   

 

24 058,94 zł 46,44 pkt 

Uzasadnienie wyboru: Wybrany Wykonawca ( Informacja o wyborze oferty z dnia 16.07.2024 roku ) uchylił się od 
podpisania umowy. 

 

……………………………………………………… 

                       Z-ca Dyrektora Szpitala 

 

 

Opracowała: A.Konopińska  


		2024-07-23T09:52:15+0200




